关于印刷郑州市2020年第七次
全国人口普查资料（年鉴）询价采购的公告

[bookmark: _GoBack]因工作需要，我单位需印刷《郑州市2020年第七次全国人口普查资料》（年鉴）。本着公开、公平、公正的原则，我单位决定通过公开询价方式开展该项目采购工作。现将有关事项公告如下： 
一、印刷内容
《郑州市2020年第七次全国人口普查资料》（年鉴）
二、招标起止时间
2022年12月27日09:00:00——2022年12月29日17:30:00
三、印刷数量和规格要求
    
	名称
	服务及参数要求
	数量

	郑州市2020年第七次全国人口普查资料（年鉴）
	1.供方按需方要求印刷,装订成书。
2.内版成品尺寸：21*28.5㎝，封面铜版纸，单面彩色印刷，复哑膜，内文排版，本白双胶纸，前后环衬各2P为冰白特种纸，棱线直背精装，预计排1900页，并配电子书U盘。
3.供方应保证印刷质量达到相关行业标准。
4.封面制作：供方根据需方要求制作人口普查年鉴封面。
5.排版：需方向供方提供年鉴数据等资料，供方根据需求进行排版。
6.供方接收需方提供的资料后4个工作日内完成排版并进行核对确保年鉴初稿无误，提交需方进行复核，经双方确认后进行印刷，印刷时间7个工作日需提供成品。
7.若因供方的原因导致排版错误或者印刷错误，供方应当根据需方的要求及时重新排版和印刷，并承担相关费用，由此给需方造成损失的，还应当予以赔偿。
8.因采购人多次要求重新整改排版流程的，成交人应在采购人要求的时间内配合整改到位，因采购人多次催促未按时完成的，采购人有权终止合同重新组织采购活动。
	150套（三册\套）

	配套U盘
	128G,正规品牌
	150个

 
四、预算金额
10万元人民币。（超出本采购预算的报价，按无效报价处理） 
五、报价有关要求
1.请各供应商认真阅读各项内容，并按报送时间、地点准时报送报价（报价格式请参照附件）和营业执照（或登记证书）、自然人身份证、授权委托书原件、授权代表身份证等材料（以上资料复印件均需加盖公章）。
2.报价人须提供相应参数印刷品样本一件。
3.参与报价资格：具备政府采购法第二十二条规定的条件。
六、报送地址及联系方式
报送地址：河南省郑州市中原区互助路73号2号楼郑州市统计局
联系人：梁玲妹  王时智
联系电话：67185537  89893969
特此公告。

郑州市统计局
2022年12月26日
 
 

附件：
 
	郑州市2020年第七次全国人口普查资料（年鉴）报价单

	单位名称（加盖公章）：          年  月  日

	名称
	数量
	费用明细
	金额（元）

	名称
	 金额（元）

	郑州市2020年第七次全国人口普查资料（年鉴）
	150套（三册\套）
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	……

	配套U盘
	128G，150个
	品牌：
单价：

	合计总额（元）：

 